МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 № 455

О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

правовых актов

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление мэрии города Ярославля от 06.05.2010 № 1795 «О предоставлении

субсидии на возмещение недополученных доходов за содержание жилого помещения

в многоквартирном доме»;

- постановление мэрии города Ярославля от 28.02.2011 № 462 «О внесении

изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты о предоставлении

субсидий»;

- пункт 5 постановления мэрии города Ярославля от 15.02.2012 № 323 «О внесении

изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты о предоставлении

субсидий»;

- пункт 4 постановления мэрии города Ярославля от 27.03.2013 № 653 «О внесении

изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты»;

- пункт 3 постановления мэрии города Ярославля от 28.01.2014 № 162 «О внесении

изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты»;

- пункт 1 постановления мэрии города Ярославля от 23.12.2015 № 2261 «О внесении

изменений в постановления мэрии города Ярославля от 06.05.2010 № 1795 и от 25.07.2013

№ 1731»;

- постановление мэрии города Ярославля от 27.12.2018 № 1738 «О внесении

изменений в постановление мэрии города Ярославля от 06.05.2010 № 1795».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города И.В. Мотовилов